Administração, autorizado pelo Superintendente Regional Substituto, Luiz Carlos Magalhães Guerra, pelo
período de 29/03/2022 a 29/03/2023.
3.2 REAJUSTAMENTO DOS PREÇOS- reajustamento dos preços dos serviços do contrato nº 0058/2021,
a partir de 29/03/2022, perfazendo o montante estimado de R$4.224,24  (quatro mil, duzentos e vinte e
quatro reais e vinte e quatro centavos), referente ao período de dezembro/20  a dezembro/21, conforme
Planilha de  Preços anexa a este instrumento (SEI nº  10356853) e a Memória de Cálculo do valor
do reajustamento de insumos (SEI nº 10338510).
 
CLÁUSULA PRIMEIRA - ADITAMENTOS/MODIFICAÇÕES: